EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 05/2015

FUNDAMENTAÇÃO: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADO: Wender Conceição de Paula.
OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços de transferência,
desmontagem e montagem de 32 estantes em aço com 06 prateleiras, e carregamento de
aproximadamente 800 caixas de papelão com dimensões de: 19x42x30cm, contendo
documentos em seu interior, percorrendo uma distancia aproximada de 60 metros, com
saída da Avenida 05, Nº 385, até a Rua 08, Nº 1146, Centro, nesta cidade de Itapagipe, MG,
onde se localizam as novas dependências de arquivo da Câmara.
VALOR: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.36.99.00 – 11/0 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Física – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 23 de julho de 2015.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 24 de junho de 2015.

SÉZIO FRANCISCO DA SILVA
- Presidente da Câmara –